
 

 

Divadelní představení v Citadele Litvínov dne 15.10.2024 
od 19.00 hod. 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

    zveme Vás do litvínovské Citadely na divadelní představení 
dotované Základní odborovou organizací Chemopetrol a. s.  

Představení se uskuteční v úterý 15.října od 19.00 hodin na velké 
scéně Citadely v Litvínově a jedná se o komedii Divadelní společnosti 
Háta :   

 „Velké lásky v malém hotelu“ 

Ve dvou sousedních manželských apartmá hotelu bydlí celkem 11 
lidí. Ve spletitých situacích zapříčiněných hned několika nevěrami, z 
nichž některé zasahují až do nejvyšších politických kruhů,  bojují o 
svůj krk vlastně všichni aktéři. Bláznivá komedie Raye Cooneyho 
vypráví o tom, že ani člen vlády by si neměl něco začínat s vdanou 
sekretářkou. A pokud si vybere k záletům hotel, kde je i jeho 
manželka a čínská obsluha mu moc nerozumí, je to přímo katastrofa. 
To potom potřebuješ spolehlivého tajemníka, který dokáže vyrobit 
takové alibi, nad kterými zůstává rozum stát. Pokud se do toho 
připlete puritánská poslankyně a podváděný manžel, je jasné, že v 
hotelu vypukne peklo. 

Režie – Roman Štolpa  

Hrají:  Lukáš Vaculík, Mahulena Bočanová / Olga "Háta" Želenská, 
Adéla Gondíková / Betka Stanková, Filip Tomsa/Jaroslav Slánský, 

Marcel Vašinka, Ivana Andrlová /Pavla Vojáčková, Pavel Nečas 
/Roman Štolpa, Juraj Bernáth / Martin Sobotka, Sandra 

Černodrinská / Kristýna Kociánová / Vítězslava Karolová.  

      

Cena jedné dotované vstupenky pro člena naší odborové organizace 
a jeho doprovod je 250 Kč. 



 

 

Vstupenky si můžete rezervovat od této chvíle v pokladně odborů, 
maximální počet dotovaných vstupenek na člena jsou do 31. 7. 2 ks, 

v případě volných míst si můžete další vstupenky doobjednat v 
srpnu.   

  

 

 

 

 

 

 

   
    

Kapacita sálu je 440 míst. Objednávejte v odborové pokladně  na tel. 47 616 
4117 a 47 616 4355 nebo mailem na : martina.lostakova@unipetrol .cz 


